	Wyszczególnienie Numer Gimnazjum 
	Wartość majątku gimnazjum nr 7 wg stanu na 30.06.2010

	
	brutto
	umorzenie 
	netto
	w tym
	pozostałe środki trwałe
	wartości niemat. i  prawne
	urządzenia techniczne trwałe
	powierzchnia zajmowana m. kw.

	
	
	
	
	  budynki
	grunty 
	
	
	
	

	1
	2   
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Gimnazjum nr 7 
	3 440 000
	44 542
	3 395 458
	2 921 600
	480000
	241 397
	14 485
	6 142
	2 744 m 2


	Wyszczególnienie Numer Gimnazjum
	Wartość majątku gimnazjum nr 7 wg stanu na 30.06.2011

	
	brutto
	umorzenie 
	netto
	w tym
	pozostałe środki trwałe
	wartości niemat. i  prawne
	urządzenia techniczne trwałe
	powierzchnia zajmowana m. kw.

	
	
	
	
	  budynki
	grunty 
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Gimnazjum nr 7
	3 440 000
	121 342
	3 318 658
	2844800
	480000
	263 819
	14 485
	17 640
	2 744 m2


